
Q f / M / w /

SMLOUVA O DÍLO

č. zhotovitele 201967

uzavřená podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá koník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva”)

Smluvní strany:

Městská část Praha 20

sídlo: Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

|č:0024o192

DIČ: cz 00240192

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

ve věcech smluvních Mgr. Alenou Štrobovou, starostkou

ve věcech realizačních a technických: ing. Zdeněk Vavruška,_

Ing. Aleš Lada,—

Dana Králová,—

(dále jen ,,objednatel”)

HES stavební s.r.o.

sídlo: Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4

IČ: 28143213

DIČ: CZ28143213

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C vložka 239567

bankovní G

číslo účt

zastoupený/á: Michalem Jakubcem

ve věcech realizačních a technických: Michal Jakubec

(dále jen ,,zhotovitel”)

  



|. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

v

1. Objednatel má podle zákona c. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů, a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se

vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěřeny ve své

správě pozemek p. č. 4276/1 a 4253/1

vk. ú. Horní Počernice, který je ve vlastnictví obce hl. m. Prahy. Podkladem pro

uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele kveřejné zakázce snázvem „Venkovní

sportovní hřiště p. č. 4276/1 v k.ú. Horní Počernice".

ll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: „Venkovní sportovní hřiště p. č.

4276/1 v k.ú. Horní Počernice" dle projektové dokumentace zpracované firmou EKIS

s.r.o., apoložkového rozpočtu, který je přílohou č. 3 této smlouvy. Předmětem

veřejné zakázky je výstavba venkovního hřištězdešťová kanalizace, vsakovací objekt,

zpevněné plochy hřiště, včetně itineráře (lavičky, stojany pro kola), chodník,

přístupová komunikace: vybudování nového chodníku podél jižní strany ulice V

Lukách a přístupové komunikace k novostavbě hřiště, oplocení: typové oplocení

hřiště z ocelových sloupků, poplastovaného pletiva nebo látkové sítě, dvou vstupních

branek. Vybudování 3 parkovacích stání. Vstup na pozemek je možný z ulice V

Lukách. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o rozsahu díla se má za to, že

předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené ve výše uvedené projektové

dokumentaci.

2. Dílo bude provedeno v souladu s:

' podmínkami pro provedení stavby stanovenými ve stavebním povolení

č.j.: MCP20 018641/2019/OVUR/Br ze dne 31.10. 2019,

o se všemi obecně platnými ČSN, technickými normami, zákonem č. 183/2006 Sb.,

stavební zákon, navazujícími vyhláškami, předpisy výrobců jednotlivých

navržených materiálů, předpisy o bezpečnosti staveb a technických zařízení,

o a dále budou dodrženy všechny hygienické a protipožární předpisy a dílo bude

uskutečněno s maximálním ohledem na provozní podmínky daných objektů ve

správě objednatele.

Podrobnější podmínky provedení díla jsou uvedeny v čl. VI. Smlouvy.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil súplným rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní, místní podmínky na staveništi a jiné podmínky

nezbytné krealizaci díla a že je odborně způsobilý kprovedení díla. Zhotovitel dále

prohlašuje, že se řádně seznámil s projektovou dokumentací — se všemi jejími částmi,

výkazem výměr a tyto překontroloval. Případné nejasné podmínky pro realizaci díla si

před podpisem této smlouvy zhotovitel vyjasnil s objednatelem, případně zhotovitelem



 

projektové dokumentace, a prohlašuje, že mu nejsou známé žádné skutečnosti, které by

mu bránily dílo realizovat.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na svůj náklad a na vlastní

odpovědnost (nebezpečí). Provedením díla nebo jeho části může zhotovitel pověřit třetí

osobu jen se souhlasem objednatele. Za výsledek těchto činností však odpovídá

objednateli stejně, jako by je provedl sám.

|||. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termíny plnění:

Termín předání staveniště a zahájení prací: 13. 12. 2019

Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 9. 1. 2020(doba realizace

díla ...28 kalendářních dní)

Provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení bez vad a nedodělků bránících jeho

obvyklému užívání včetně protokolárního předání díla.

Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho

obvyklému užívání převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za řádně

dokončené dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků zhotoviteli cenu sjednanou touto

smlouvou za podmínek dále stanovených.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro

ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání obvyklému

užívání díla, funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

Pokud zhotovitel dokončí dílo a připraví ho k odevzdání před sjednaným termínem dle

tohoto článku, zavazuje se objednatel převzít řádně dokončené dílo i v tomto zkráceném

termínu.

6. Místo plnění: pozemky p. č. 4276/1 a 4253/1 při ulici V Lukách, k. ú. Horní

Počernice.

Objednatel předá zhotoviteli staveniště, včetně nezbytných dokladů. O předání

staveniště bude pořízen zápis, podepsaný oběma smluvními stranami.

IV. CENA DÍLA

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla

stanovenou položkovým rozpočtem včetně rekapitulace, který je přílohou č. 1 této

smlouvy.

Cena za provedení díla celkem bez DPH: 2. 265. 780,31,-Kč

DPH 21 %: 475. 813,87,-Kč

Cena za provedení díla celkem včetně DPH: 2. 741. 594,18,- Kč

 



10.

11.

Cena byla zpracována formou položkové kalkulace dle zadávacích podmínek jako cena

v.vr

smluvní podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdejsmh předpisů.

Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, konečná, pevná a neměnná. Vceně díla je

zahrnuta cena všech věcí, prací, dodávek a služeb potřebných ke zhotovení díla. Smluvní

strany si ujednaly, že cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pořízením

díla, zejména náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií, atesty materiálů,

potřebné zkoušky, měření, revize, provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, výstražné

tabulky, informační zařízení a schémata (jsou-Ii třeba), provozní a komplexní vyzkoušení

díla, zajištění péče o zhotovené dílo až do doby protokolárního předání díla objednateli,

náklady na pojištění, zajištění všech dodávek, zabudování všech materiálů, poplatky a

práce spojené s realizaci stavby zhotovitelem, zejména pak náklady na přesun hmot a

materiálu, jak vnitrostaveništní, tak ostatní, odstranění a likvidace všech odpadů.

Sjednanou cenu lze měnit v případě změny daňových předpisů a pouze za předpokladu,

že ktakové změně daňových předpisů dojde vdobě, kdy zhotovitel není vprodlení

s plněním dle této smlouvy. V případě, kdy ke změně daňových předpisů dojde v dobé

prodlení zhotovitele s plněním dle smlouvy, nese případné riziko spojené s případnou

zvýšenou daňovou zátěží výlučně zhotovitel. Uvedené se nevztahuje na daňové změny

znamenající snížení předpokládané daňové zátěže.

Sjednanou cenu je možné měnit rovněž v souvislosti s případnými vícepracemi

a méněpracemi, kdy jsou smluvní strany povinny uzavřít o takové skutečnosti dodatek

ke smlouvě. Cenu případných víceprací a méněprací nelze vzájemně započítat.

Veškeré práce, dodávky a změny nad rámec sjednaného předmětu plnění, tj. ty, které

nejsou obsaženy v projektové dokumentaci a jejichž provedení se v průběhu realizace

díla ukáže jako nezbytné pro řádné dokončení díla, se nazývají vícepráce. Vícepráce

budou oceněny v cenách v souladu s položkovým rozpočtem a odsouhlasený

objednatelem zápisem ve stavebním deníku. Skutečnosti zapsané do stavebního deníku a

veškeré Vícepráce musí být obsaženy v dodatku k této smlouvě. Návrh dodatku

předkládá zhotoviteli objednatel. Vícepráce provedené bez souhlasu objednatele a bez

uzavření dodatku k této smlouvě jdou plně k tíži zhotovitele.

Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy jsou, a objednatel jejich

provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce. Případné méněpráce budou odečteny z

nákladů díla v cenách uvedených v položkovém rozpočtu. Objednatel si tímto vyhrazuje

právo omezit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou obsaženy v dokumentaci.

Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu

škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly nebo mohly

vzniknout.



v. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že zálohové platby na cenu díla nebudou objednatelem

poskytovány.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečněna na základě

měsíční fakturace (dále jen „faktura"). Součásti každé faktury musí být doklad

oprotokolárním předání díla, jehož součástí bude objednatelem odsouhlasený výkaz

výměr provedených prací a dodávek včetně veškerých dokladů, zejména (doklady

o likvidaci odpadů, revizní zprávy, prohlášení o shodě vč. příslušných certifikátů apod.).

Součástí faktury musí být rovněž ismluvními stranami odsouhlasený doklad o odstranění

drobných vad a nedodělků pokud vprotokolárním předání díla byly takovéto vady

uvedeny.

3. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu podle

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

4. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dní od doručení objednateli. Termínem

úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti

uvedené v této smlouvé, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. Důvod

vrácení je objednatel povinen uvést na vracené faktuře. Vtakovém případě se začne

počítat nová lhůta splatnosti d n e m doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

6. Vpřípadě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny za dílo je zhotovitel

oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

7. Zhotovitel prohlašuje, že ve smyslu ust. § 1063 zákona o D P H není tzv. nespolehlivým

plátcem. V případě, že se objednatel jako příjemce zdanitelného plnění stane dle ust. §

109 zákona o D P H ručitelem za nezaplacenou DPH (a to zejména z důvodu, že zhotovitel

bude prohlášen za tzv. nespolehlivého plátce) je objednatel oprávněn DPH odvést přímo

na účet příslušného správce daně. K uvedenému postupu je objednatel oprávněn i

v případě, že na vystavené faktuře bude uveden jiný než tzv. určený účet ve smyslu ust.

§ 96 zákona o DPH. odvedením D P H na účet příslušného správce daně v případech dle

předchozí věty se považuje tato část ceny za řádně uhrazenou. Objednatel je povinen o

provedení úhrady D P H dle tohoto odstavce vydat zhotoviteli písemné potvrzení.

Objednatel m á právo odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel bude v průběhu

trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště do doby odstranění vad a nedodělků

specifikovaných při přejímacím řízení vést v souladu s ust. § 157 zákona č. 186/2006 Sb.,

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky M M R č. 499/2006 Sb., o

 



10.

11.

dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, na staveništi stavební deník, a to

formou čitelných denních záznamů, do kterého budou zaznamenávány všechny události

a okolnosti rozhodné pro plnění díla. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli nebo

jeho zástupci provádět zápisy do stavebního deníku.

Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům zhotovitele

připojovat svá stanoviska —souhlas, námitky, návrhy na řešení či jiná opatření, apod.

Ve stavebním deníku je zakázáno škrtat a přepisovat. Je-Ii nezbytné provedený zápis

opravit, musí být oprava učiněna tak, aby původní text zůstal čitelný. Ze stavebního

deníku je rovněž zakázáno trhat prvopisy listů.

Zápis ve stavebním deníku nenahrazuje písemný dodatek k této smlouvě.

Zhotovitel zajistí na své náklady úplnou ochranu vybudovaného zařízení staveniště

včetně nezabudovaného materiálu proti vniknutí a odcizení cizí osobou po celou dobu

realizace díla.

Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo

zbytečnému obtěžování okolí stavby, především a zejména okolních bytových objektů

nadměrným hlukem. Takovéto práce mohou být prováděny výhradně v čase mezi 8.00 —

19.00 hod. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel odpovídá za škodu, kterou způsobí

objednateli či třetím osobám během provádění díla.

V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch v dobé provádění stavebních

prací zhotovitelem uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději ke dni předání díla do

původního stavu. Původní stav ploch před zahájením prací zhotovitel prokazatelně

zdokumentuje.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude prováděno způsobem, který neohrozí životní

prostředí, a to jak při realizaci díla, tak po jeho dokončení. Současně se zavazuje zajistit

odvoz a likvidaci případného odpadu tak, aby jeho činností nebyly porušeny právní

předpisy upravující ochranu životního prostředí.

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady

objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni oprávněných zástupců

smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

Smluvní strany si ujednaly, že za účelem průběžné kontroly realizace díla budou probíhat

průběžné kontroly, tzv. kontrolní dny, jejichž harmonogram bude dohodnut předem při

předání staveniště a zaznamenán na protokolu o odevzdání staveniště, popř. bude

dohodnut jiným vhodným způsobem před započetím realizace díla. Vpřípadě, že

vyvstane potřeba uskutečnit mimořádný kontrolní den, svolá jej objednatel. Smluvní

strany jsou povinny se ke kontrolnímu dni dostavit. Z kontrolního dne bude pořízen

zápis, kterýje povinen vyhotovit technický dozor stavebníka, a není-li, pak zhotovitel.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele, resp. jeho technický dozor alespoň 3(tři)

pracovní dny předem ke kontrole a prověření částí díla, které mají být v dalším postupu



 

12.

13.

14.

prací zabudované, zakryté nebo se stanou jinak nepřístupné. Pokud se objednatel i přes

výzvu ke kontrole nedostaví, má se za to, že kontrolu provedl a zhotovitel je oprávněn

vrealízaci díla pokračovat. Vpřípadě, že za této situace bude objednatel následně

požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen požadavku objednatele vyhovět na

náklady objednatele za předpokladu, že po takovém dodatečném odkrytí nebude

zjištěno, že práce nebyly provedeny řádně. Vopačném případě nese tyto náklady

zhotovitel. Nevyzve-Ii zhotovitel objednatele ke kontrole včas nebo vůbec, je povinen

kvýzvě objednatele odkrýt a znovu zakrýt takové práce na vlastní náklady, a to i

v případě, že dodatečnou kontrolou bude zjištěno, že práce byly provedeny řádně.

Zhotovitel se zavazuje upřesnit objednateli veškeré materiály a výrobky, které zamýšlí

použít ke zhotovení díla, a to v takovém předstihu, aby nebyl narušen plynulý postup

provádění díla. Toto upřesnění musí být předem písemně odsouhlaseno objednatelem.

Zhotovitel musí zajistit objednateli alespoň 7 pracovních dnů na vyjádření k

předloženému vzorku nebo dokumentům definujícim vlastnosti materiálu nebo výrobku.

Neučiní-li tak zhotovitel, nahradí škodu v souvislosti s tím vzniklou.

Zhotovitel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této smlouvy

uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti a pojištění za škody

způsobené na zhotovovaném díle, ve výši nejméně 2000 000,- Kč. Zhotovitel se

zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy do okamžiku ukončení záruční doby bude

pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod

částku uvedenou v předchozí větě. Trvání pojistné smlouvy je zhotovitel na požádání

povinen objednateli prokázat.

Zhotovitel je povinen vyklidit prostor stavby a staveniště a předat jej objednateli do 5

(pěti) dnů ode dne protokolárního převzetí díla. O vyklizení bude sepsán protokol. Při

prodlení se splněním povinnosti vyklidit staveniště platí ustanovení čl. X. odst. 2.

smlouvy. Současně je objednatel oprávněn nechat staveniště vyklidit na náklady

zhotovitele, k čemuž ho zhotovitel výslovně zmocňuje. Náklady na vyklizení je povinen

zhotovitel uhradit do 15 (patnácti) dnů od doručenívýzvy kjejich úhradě.

VII. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou osobu (fyzickou či

právnickou) provádějící technický dozor stavebníka.

Objednatel je oprávněn provádět průběžné kontroly stavby a zhotovitel je povinen tyto

kontroly objednateli nebojím pověřené osobě umožnit.

Objednatel bude řádně a včas poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost při realizaci

díla a zajistí i případnou součinnost autorského dozoru, bude-li třeba.

 



Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků

bránících obvyklému užívání, nevyužije-Ii svého práva odmítnout převzetí díla ipro

ojedinělé vady nebránící obvyklému užívání ve smyslu čl. |||. odst. 4. smlouvy.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla, je-Ii dílo řádně dokončeno bez

jakýchkoliv vad a nedodělků a předáno objednateli.

vm. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností si smluvní strany výslovně ujednaly, že zhotovitel

splní svůj závazek provést dílo podle této smlouvy jeho řádným dokončením bez

jakýchkoliv vad a nedodělků, vodpovídající kvalitě a protokolárním předáním díla

objednateli. Zhotovitel oznámí písemně, nejméně 3 (tři) dny předem, objednateli termín

dokončení díla a vyzve jej kjeho převzetí. 0 doručování písemného oznámení platí čl.

XIII. odst. 10. smlouvy.

Objednatel svolá na základě výzvy zhotovitele přejímací řízení v termínu, který mu

umožní převzít dílo nejpozději do 5 (pěti) dnů ode dne jeho dokončení.

Při předávacím řízení předá zhotovitel objednateli výsledky všech předepsaných nebo

objednatelem požadovaných zkoušek, stavební deník, záruční listy, atesty použitých

materiálů (prohlášení oshodě vč. příslušných certifikátů), dokumentaci skutečného

provedení stavby (pokud se liší od dokumentace pro sanační opatření), geometrické

zaměření (pokud je třeba) a veškeré ostatní písemnosti, dále doklad o zajištění likvidace

veškerého odpadu vzniklého stavebními pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,

o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

0 předání a převzetí díla bude sepsán protokol, jehož součástí bude objednatelem

odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb včetně veškerých dokladů.

Protokol z přejímacího řízení bude obsahovat zhodnocení prací, zejména jejich jakost a

úplnost, případné vady a nedodélky a termin jejich odstranění, dále pak soupis zařízení a

příloh se seznamy dokladů, předávaných zhotovitelem objednateli, a prohlášení

objednatele, že dokončené dílo přebírá, případně z jakých důvodů je nepřebírá.

Vlastnické právo k dílu vzniká objednateli dnem jeho převzetí. Do doby protokolárního

předání a převzetí díla objednatelem nese zhotovitel nebezpečí škody na díle.

Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání obvyklému

užívání, uvede tyto do protokolu a předání a převzetí díla a má právo na dodatečné

bezplatné odstranění vad a nedodělků v oboustranně dohodnutém termínu uvedeném

vprotokolu o předání a převzetí díla. Jestliže tak zhotovitel vtomto dohodnutém

termínu neučiní, je objednatel oprávněn dát vady a nedodělky na náklady zhotovitele

odstranit a tyto náklady po zhotoviteli zpětně požadovat. Uvedeným postupem není

dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu dle čl. X. odst. 4. smlouvy a náhradu

případně vzniklé škody.



|x. ZÁRUČNÍ DOBA

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude proveden bez právních a faktických vad,

že bude zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo

vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,

technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má

dílo v době jeho předání objednateli a po dobu sjednané záruky za jakost. Zhotovitel

odpovídá i za vady díla, které vznikly až po jeho předání (přechodu nebezpečí), jestliže

tyto vady byly způsobeny prokazatelně porušením jeho povinností. Zhotovitel se

nemůže zprostit povinnosti z vady díla i přesto, že by prokázal, že vadu způsobila jen

chyba v dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil nebo jen selhání

dozoru vykonávaného osobou, kterou si objednatel zvolil.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost díla po dobu, která činí 60

(šedesát) měsíců (dále jako „záruční doba").

3. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků. Reklamaci lze

uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž rozhodně je datum odeslání.

V případě skrytých vad díla zjištěných v záruční době má objednatel právo požadovat a

zhotovitel povinnost odstranit vady bezplatné, nezvolil-li si objednatel v konkrétním

případě jiný způsob zjednání nápravy.

4. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole díla před uplynutím záruční doby.

Zhotovitel se zavazuje této kontroly zúčastnit.

5. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo

mechanickým poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovitele.

6. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci díla uplatní u zhotovitele bez

zbytečného odkladu po jejím zjištění, tj. nejdéle do 3 (tří) dnů. Pro doručení písemného

oznámení objednatele o reklamaci platí čl. XIII. odst. 10 této smlouvy. Voznámení o

reklamaci musí být uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se projevují. Zhotovitel se

zavazuje v záruční době odstranit případné vady předmětu plnění, a to i v případě, že

případnou reklamaci neuznává, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, ve lhůtách a

termínech uvedených níže, přičemž vzávislosti na povaze zjištěné vady může být

smluvními stranami ad hoc dohodnutýjiný termín. Termín odstranění vady je v takovém

případě oprávněn určit s ohledem na povahu zjištěné vady objednatel stím, že lhůta

musí být přiměřená.

7. Lhůty pro odstranění zjištěných vad: do 5 kalendářních dní.

8. Informaci o tom, že reklamaci neuznává je zhotovitel povinen objednateli sdělit písemně

do 3 (tři) kalendářních dnů od obdržení reklamace, v opačném případě se má za to, že

reklamaci bez dalšího uznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i

  



10.

11.

12.

ve sporných případech až do případného pravomocného rozhodnutí soudu, nebude-li

smluvními stranami dohodnuto jinak.

V případě, že zhotovitel neodstraní zjištěnou vadu ve výše uvedených termínech, nebo

v termínu dohodnutém dle odst. 6 tohoto článku, nebo k odstranění vady nepřistoupí, je

objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo

fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel a práva

objednatele ze záruky tímto nejsou dotčena.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor nezbytných pro odstranění

vad a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v

prodlení s termínem pro odstranění reklamované vady.

Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem

opraveny, běží záruční lhůta opětovně ode dne provedení reklamační opravy.

O odstranění reklamované vady bude smluvními stranami sepsán protokol, v němž

objednatel potvrdí opravu reklamované vady, případně uvede důvody, pro které odmítá

opravu převzít.

x. SMLUVNÍ POKUTY

V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla objednateli

vtermínu uvedeném včl. llI odst. 1. této smlouvy má objednatel právo požadovat po

zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 40 000,- Kč a dále smluvní pokutu ve

výši 1500,- Kč za každý i započatý den prodlení počínaje dnem následujícím po termínu

uvedeném v čl. Ill odst. 1.

Vpřípadě prodlení zhotovitele svyklizením staveniště do 5 (pěti) dnů ode dne

protokolárního převzetí díla objednatelem má objednatel právo požadovat po

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3500,- Kč za každý i započatý den prodlení

s vyklizením staveniště.

V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamačních vad nebo dodržování

stanoveného harmonogramu odstraňování jednotlivých reklamačních vad má

objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč za každý i

započatý den prodlení ode dne následujícího po posledním dni lhůty stanovené v čl. IX.

odst. 7. smlouvy.

V případě prodlení zhotovitele se sjednaným termínem pro odstraňování vad a/nebo

nedodělků zachycených vprotokolu o předání a převzetí díla má objednatel právo

požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000,- za každý i započatý den prodlení

a každou jednotlivou vadu či nedodělek.

Za opakované nedodržení požadavků BOZP dle platných právních předpisů má

objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu za každé jednotlivé porušení

požadavků BOZP ve výši 2 000,- Kč.



 

10.

V případě porušení povinnosti zhotovitele vést stavební deník, je objednatel oprávněn

požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý izapočatý den trvání

prodlení s vedením stavebního deníku. Stejně tak je objednatel oprávněn po zhotoviteli

požadovat smluvní pokutu v případě, kdy stavební deník nebude pro objednatele nebo

jím pověřeného zástupce v pracovní době přístupný na staveništi, a to ve výši 1 OOO,- Kč

za každý takový zjištěný případ.

Objednatel je oprávněn započíst částku představující smluvní pokutu proti částce

představující cenu za dílo na základě kterékoliv faktury vystavené zhotovitelem (tzn.

faktura vystavená zhotovitelem, může být objednatelem proplacena pouze částečně).

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Náhradu

škody lze po zhotoviteli požadovat v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, kdy dojde kzániku této smlouvy, nejsou dotčena práva smluvních stran na

úhradu smluvní pokuty a případně vzniklé škody.

Smluvní pokuta je splatná do 15 (patnácti) dnů ode dne doručení výzvy kzaplacení

druhé smluvní straně. Ve výzvě k úhradě smluvní pokuty musí být uvedena její výše a

důvod vzniku smluvní pokuty.

XI. vvšší MOC

Smluvní strany se zprostí odpovědnosti za částečně nebo úplně nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.

Za vyšší m o c se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku

stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají

bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy (kupř. přírodní katastrofy, živelní

pohromy, vyhlášení válečného stavu). Smluvní strana, která se dovolává působení vyšší

moci, je povinna tuto skutečnost oznámit druhé smluvní straně do 3 (tří) dnů od jejího

zjištění a je povinna tuto skutečnost prokázat. Zhotovitel není oprávněn se dovolávat

působení vyšší moci, pakliže účinky vyšší moci nastaly v době jeho prodlení s plněním dle

této smlouvy.

Nastanou-li okolnosti vyšší moci _dle tohoto článku, prodlužuje se doba plnění o dobu, po

kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena

dodatkem k této smlouvě. Stane—li se plnění dle této smlouvy zcela nemožné v důsledku

působení vyšší moci, jsou smluvní strany povinny dohodnout se na odpovídající změně

smlouvy ve vztahu k předmětu díla, jeho ceně a doby plnění v podobě dodatku ktéto

smlouvě. Nedohodnou-Ii se smluvní strany, je kterákoliv smluvní strana oprávněna od

této smlouvy odstoupit.

 



XII. ODSTOUPENÍOD SMLOUVY

1. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit vpřípadě předpokládaném

včl. XI odst. 3 smlouvy (nenalezení dohody na změně smlouvy nezbytné vdůsledku

působení vyšší moci).

a)

e)

f)

g)

h)

a)

b)

4. Za

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě, že:

je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení, nebo vstoupí-Ii

zhotovitel do likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou.

zhotovitel byl prohlášen nezpůsobilým plátcem DPH,

nezahájí-li zhotovitel práce ani do 15 (patnácti) dní od předání staveniště,

je dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou nebo s projektovou dokumentací nebo

stavebním povolením, bylo-li vydáno, nebo je prováděno nekvalitně a zhotovitel přes

písemnou výzvu objednatele v dodatečné přiměřené lhůtě 15 (patnácti) dní nezjedná

nápravu,

zhotovitel při provádění díla opakovaně nerespektuje připomínky autorského

dozoru, technického dozoru nebo koordinátora BOZP

zhotovitel je v prodlení sdokončením díla zdůvodů na jeho straně 0 více jak 30

(třicet) dní,

zhotovitel přestal splňovat kvalifikační předpoklady požadované objednatelem

vzadávací dokumentaci, případně jinak sdělené objednatelem zhotoviteli před

podpisem této smlouvy,

nastane-Ii vyšší moc dle čl. XI. smlouvy, pokud okolnosti vyšší moci na dobu delší než

90 (devadesát) dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze

smlouvy,

v případě, že technický dozor stavebníka bude provádět zhotovitel nebo osoba s ním

propojená,

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy také v případě, že:

bude nucen z důvodů prokazatelně na straně objednatele přerušit práce na dobu

delší než 90 (devadesát) dnů.

nastane-li vyšší moc dle čl. XI. smlouvy, pokud okolnosti vyšší moci na dobu delší než

90 (devadesát) dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze

smlouvy.

den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení

oodstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně s právními

účinky „ex nunc", tedy do budoucna. Vpísemném odstoupení musí být náležitě

odůvodněn důvod odstoupení s odkazem na příslušné ustanovení této smlouvy.



 

V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran je zhotovitel povinen ihned

po doručení odstoupení předat nedokončené dílo včetně věcí, které zhotovitel opatřil, a

jsou součástí díla. Kdatu účinnosti odstoupení bude vyhotoven protokol o předání a

převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky

smluvních stran. Do doby vzájemného vyrovnání oprávněných nároků smluvních stran je

objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky,

zejména vrátit si věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení

díla a staveniště a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady

škody vzniklé ztitulu porušení smlouvy druhou smluvní stranou a úhrady smluvních

pokut dle této smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka, která se

uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla, a ani

odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.

Současně odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ta ustanovení smlouvy, zjejichž

povahy vyplývá, že mají platit i po zániku smlouvy.

xm. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržovat ustanovení příslušných

předpisů o bezpečnosti práce a ochrané zdraví při práci, zejména zákon č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o

bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích

s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V oblasti

požární ochrany je zhotovitel povinen dodržovat ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o

požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

Vpřípadě odvozu jakéhokoliv vybouraného či jinak demontovaného materiálu je

zhotovitel povinen získat souhlas objednatele. V případě odvozu jakéhokoliv materiálu

bez požadovaného souhlasu bude objednatel v případě možnosti vlastního využití

materiálu požadovat od zhotoVitele navrácení odvezeného materiálu na určené místo a

na náklady zhotovitele.

Zhotovitel si zajistí veškerá potřebná povolení zvláštního užívání komunikací dle zákona

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a veřejných

prostranství včetně stanovení dopravního značení, osazení dopravních značek (včetně

úhrad s tím spojených).

Dopravu, skládku příp. mezideponii materiálu, a to i vytěženého, si zajišt'uje zhotovitel

na své náklady včetně jeho uložení na skládku, kterou si zhotovitel sám zvoli.

 



10.

11.

Oprávnění ke vstupu na cizí pozemky si dohodne zhotovitel sjejich vlastníky před

zahájením praci.

Smluvní strany se dohodly, že technický dozor stavebníka nesmí provádět zhotovitel ani

osoba s ním propojená. Porušení této povinností je považováno za podstatné porušení

této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo

z veřejné finanční podpory.

Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,

z jehož prostředků jsou stavební práce hrazeny, provést kontrolu dokladů souvisejících

s předmětem plnění do roku 2029, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší; tyto

dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými

právními předpisy.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn převést práva a povinnosti z této

smlouvy na třetí osobu (převod smlouvy) a není ani oprávněn postoupit celou nebo část

pohledávky za objednatelem na třetí osobu bez předchozího souhlasu objednatele.

Veškeré písemnosti se doručuji do datové schránky objednatele a zhotovitele. V případě,

že zhotovitel nemá zřízenou datovou schránku, doručuji se písemnosti na adresu sídla

zhotovitele, zapsanou ve veřejném rejstříku. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde

ke změně id datové schránky nebo adresy sídla strany smlouvy, je tato povinna písemně

sdělit nové aktuální údaje druhé smluvní straně.

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením 5 89a

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdej5ich předpisů, sjednává jako

místně příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva nabývá platnosti připojením podpisů smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných číslovaných dodatků,

odsouhlasených oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá

smluvnistrana.

Jednotlivá ustanovení smlouvyjsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z

nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku.



 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva bude uvedena v Centrální evidenci

smluv (CES), vedené městskou částí Praha 20.

7. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas sjejich užitím

a zveřejněním bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly,

že smlouvu zašle správci registru smluv ke zveřejnění objednatel. Tato povinnost se týká

i všech dalších dodatků smlouvy uzavřených v budoucnosti.

8. Tato smlouva byla schválena Radou městské části Praha 20 na zasedání konaném dne

5. 12. 2019 usnesení č. RMC/43/29/0803/19

9. Strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, souhlasí sjejím obsahem, což

stvrzují svými podpisy.

10. DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená dle § 43 zákona

č. 131/2000 Sb., zákona o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část

Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky zveřejnění a schválení Radou městské

části Praha 20.

Přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka (položkový rozpočet)

Příloha č. 2: Harmonogram prací

V Praze dne: 42 - 42 - 2077 V Praze dne: í; 7;. "[477'7

Za objednatele:

   
  

 

Mgr. Alena Štrobová, al Jakubec

starostka jednatel

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2/2019

Stavba: Venkovní sportovní hřiště

KSO: CC-CZ'

Misto: ul VLukach Datum' 22_ 1 2019

Zadavatel“ lČ'

MČ Praha 20 DIČ“

Uchazeč IČ* 28143213

HES slavební s r.o. DIČ' C228143213

Prejektanl' IČ

EKIS s r o DlČ:

Zpracovalelz IČ. 18626084

EKIS s r.o. DIČ

Poznámka:

Soupls praci je seslaven s využilim Cenové soustavy URS. Položky. kleré pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová souslava' označeny popisem 'CS URS' a

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další infomace vymezující popis a podmínky použili těchto položek z Cenové soustavy. které nejsou uvedeny přimo v soupisu

prací. jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a lechnické podmínky.

 

 

Cena bez DPH 2 265 780,31

" Sazba dané * i ' Zaklad dané * i i i i ' ři 7 Výíše dané

DPH základní 21 „00% 2 265 780,31 475 813,87

snížená 1.500% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 741 594,18‘

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 2/2019

Stavba: Venkovní sportovní hřiště

Misto: ul. V Lukách Datum 22. 1, 2019

Zadavalel: MČ Praha 20 Projektant: EKIS s.r.o.

Uchazeč: HES stavebni s r o Zpracovatel, EKIS s.ro

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ Í

Náklady stavby celkem 2 265 780,31 2 741 594,18

$01 Sportovni hřiště 2 165 780,31 2 620 594.18 STA

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00 121 000.00 VON

 S t r a n a 1 z 1

-



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Venkovní sponovnl hřiště

Objekt:

501 - Sportovni hřiště

 

 

 

KSO: CC-CZ:

M1510. ul. V Lukách Datum: 22. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

MČ Praha 20 DIČ:

Uchazeč: IC: 26143213

HES stavební 5.1.0. DIČ: czzs143213

Projektant: IČ:

EKIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 18626084

EKIS s_m. DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 165 780,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základn! 2165 780.31 21,00% 454 813.87

snížená 0.00 15.00% 0.00

ICena s DPH v CZK 2 620 594,18

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

VenkovnI sportovni hňšlé

Objekt:

801 - Sportovní hřiště

Místo: ul. V Lukách Datum: 22, 1. 2019

Zadavatel: MČ Praha 20 Projektant: EKIS s.r.o.

Uchazeč: HES stavebni s.r.o Zpracovatel: EKIS 5.1.0.

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 — Zakládání

3 — Svislé a kompletní konstrukce

4 — Vodorovné konstrukce

5 — Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 » Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 — Přesun sutě

998 - Přesun hmot

 

Strana I 24

Cena celkem [CZK]

2 165 780,31

2 165 780,31

522 556.15

92 087.00

565 000,00

2 728.00

351 596.00

261 380.00

 

 

 

201 960.00

5 331.91

163 141.25

 

 



SOUPIS PRACI

 

    

 

   

 

 

  

   

 

  

 

  

  

 

 

   

  

  

   

    

 

 

 

  

 

771

Stavba:

Venkovnl sportovni hřiště

Objekt:

SO1 - Sportovni hřiště

Mlsto: ul. V Lukách Datum: 22- 1-2019

Zadavatel: MČ Praha 20 Projektant: EKIS s.r.o.

Uchazeč: HES stavebni s.r.o. Zpracovatel: EKIS s.r.o.

7 7 777 77 \ 77777 77 7 >777777 . 7,777 7 7 7777 Cenov3

, pc Typ Kód Popis MJ Mnozstv1 Joana [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 2 155 73031

D HSV Práce a dodávky HSV 2 165 780,31

D 1 Zemní práce 522 556.1L5

* ',*'*'** „ ,,,7,, * *"" * ' "* ' * * **_**' * * ' * *** r* * ***
1 K 111201101 \oogštxgěnl křovin & stromu s odstranénlm kořenu prumeru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 . 5, při celkové ploše do 1 m2 27,700 5000 „ 385.00 \CS ÚRS 201g 01

\_ 1 7777 77777 __ _ _ _ _ _ __ _ _____\ _ \

\ 2 \ K 1121_01102 \i_<ácenl stromu s odřezanlm kmenea s odvétvenlm listnatých prumeru kmene přes300 do L5007mm kus 31.000 30000L 9 300,00CSÚRS 2015 01

1 *****\ 77 ** ** * ** ***** * * * **'v** 7,

3 . K 112201102LL Odstranénl pařezu s je) ch vykopánlm, vytrhanlm nebo odstřelenlm, s přesekánlm kořenu prumě přes 300 do 500 mm kus 31 .000L 700.00: 21 L700.IJOLLCSLURSL 201L5 01L1

* 7 \ \ 7 7 Rozebranídlažeb a dai: 126131100 pro péšl vozovek e\pích; přemisténlm hmot na skl3dku7n vídálenost do 3 m nebo 7 „ 7 7 7 7 7

' 1 0\ 960. \CS Ú S 015 0

4 K 1113106123 _s_na102enlm na dopravni prostředek kommikecl pro péšl s ložem z_kameniva nebo živice a s výpInI spérLz_e zámkové dlazbyL m2 2'000 80.0 1 00 R 2 1
\„._ 7 ,7 7, , , _, ,i ,7,, „ 7, ,,

5 \„13201 112 7Vytrhénl obrub s vybouranlm lože, s přemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do3 rn nebo s naložením na dopravni m ; 21500 150‘00‘ 3 225.00 CS ÚRS 2015 01

. , , LerosLIfedek silničníchl_eža_tých_ , LLLL 7 , 7,. 7 , ,7, ___ , , \ , LL LLLLLLLL 1 L

„\,VL\,„_ 7,135+3 ,,7 ,,7, 77 i 7,7,7 21-599, 7 ,,7 , , ., „ „

\ 6 K 1121101102 Sejmutl ornice nebo lesni pudy s vodorovným přemlstěnim na hromady v7mIsté upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky \ 3 ‘ 146.400 50.00 7 320.00105 ÚRS 2015 01

\ LLL , 7 , sioženiwzgátenlslpřes5odo100m_ , _ _ _ ,7, 7 ___ , L , L 1L L __ _ LLLL L _ ‘. LLL

,, . , 7T9? ,, ,7,7, 7 li„, , _ , , ,71‘914fl,77 , , , , 7,,

\ 7 \ K 131201202 .Hloubenl Z\apaženýchjam 3 zářezu s urovnánlm dna dopředepsaného protilua spaduvhominéti,3přes100 do 1 000 m3 \ m3 189,000\ 500,00 94 500,00LCS ULRLS 2015 01 .

L 8 ‘ K 131201209 :Ioubeni zapaženýchjam a zářezu s urovnanlm dna do předepsaného profilua spádu Příplatek k cenám za lepivosIhorniny 11' m3 189.000 50,00\ 9 450_0003 ÚRS 2015 01

9 K 131301202 \Hlouhení zapařenýohjam 3zářezu s urovnánlrn do: do piedepsaLnéhoLprofilua_6padu_vhoming.47 přes 100 do 1 000 m3 \ m3 181 „950 850.00 154 657.50 \CS ÚRS 2019 01

7 W „\řýpĚdné sanacepláně' 7777 777777 7 .7 _ 77 if 7 \" 77 77777 _

, .W__ _ , 7 131-95 „__ iai) _, , , ,ý__„ ,

\ 10 L K ”31301209 Hloubenl zapaženýchjam azářezu s urovnánlm dna d70předepsanéhoprotiiua spádu Příplatek kcenámza lepivost horniny If 1113 181.950 600°. 10 917 00\ CS ÚRS 2019 01

11 K 132201101 315:0:anzapažených1 nezapížěnýchrýhšířky do600mm s uovnánlrn dna do předepsaného profilu aspímvhornině tř. 3do m3 30,150\ 70000 21 10500L CS ÚRS 2019 01 L

\ \

\ 77 7,7 ,,77,77 7i 7 77 ,i77 \\ 7 7 777 7 77 , W507, ,,777 7 77777 ,777

12 L K 9132211109 I-Il70ubenl zapaženýoh i nezapaženy'oh rýh šířkydo600 mm s7uvovn3nIm dna do předepsaného profiu a spadu v hornině tř.3 m3 30.150\ 200,00 5 030.00 CS ÚRS 201g 01

. ,, L LL _Přlptatek k_cenamzalepiyost horniny tř. 3 ,, L LLLLL L L L LL L LLL L , L LLL LLL

\ 13 K \132201201Hloubenl zapaženy'ch1 nezapažených rýh šlřky přes 600 do 2 000 mms urovnánlrn dna dopředepsaného profitu a spáduv m3 23.500 500.00 11 750. 00 \CS ÚRS 2019 01 1

\ \\ \h_omině_h'_. 3do100m3 LLLLL L L 7 ‘ ,, LL . LLLLL

\Hloubenl zapatenýdiiýněšapaženýchřrýh šířky přes600do2 000mm s urovnántm dna do předepsanéhoprofilu a 5921607 \ \ \ \
14 \ K 132201209 hornině Ir'. SLIfI‘ILpIaIek k cenám za IepwasILhominytl. 3 .LmL3 \ 3:300; L _ŽUDU 1 175001\(ÍS URSL2LL0L19L01 .

V \ \ 7 7* \Hloubenl zapalenýchři Šeřziíufiřených šachet plocha 11971163071350 m2 ručnlm nebo pneumatickým nařadlm spřípadným \ \\ \
4

‘5 K L133202011 ___ _numy'm přemlstěnlm vy'kopkLuve_výkopišh vL hominách soddrInjiLchLIf L3. 9chan výkopu do_4 Lm2L L , L L L , , __\_ m3 L 1 000,00\ 12 00,00\\C$_L_1Rí2_01_9 O1

L5.1+75.3+1+L1L LLLLLL , .,7 L _ L L L L L

Hloubenl zapaženýchl nezapažených šad'ietp7locha výkopu do20 m2 ručnlrn nebopneumatickým nářadlms přlpadnym \ \ \

16 K 1133202019 nutným přemlstěnlm výkopku ve výkopišti v horninách soudrtny'ch II‘. 3. plocha výkopu Přlplařek k cenám za Iepivost hominy tř. m3 12.400, 175,00 2 170,00 \ CS ÚRS 2019 01

,\ , \.3 „, ,., „\, .. , 1,.

\Vociorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny posuchu naobvyklém dopravnlm prostředku. bez naložení výkopku, avšak se \

L17 K \\162301102 \ bez rozh_m_uti Lz hominytř.1__ai 4 na vzdálenostpřes 5_00_do 1 L000 rn In: 305.000 L 100,00 __ 30 500'00 OS of?201g 01 ‘

\ \V vné přemlstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnlm proŠtředku. bez naložení výkopku Švšak se

\\8_\_K_\16270_1_1_\;9_ L 1sIoZenIleLaez rozhrnutl_z ho_rniny gina vzdálenost PŠ'DĚ'Ěk k cene za kazdLychoBIoh'1 zapgoatýgh 1 000 m _“P L8 841093 5'0_0\ 44 22500\\CÍS_ Ú_RS_2_0_15 01

L777 ___ \305'29 7 _ 77777 7 7 7777 7 7777 7 _ __ _ 7 __ _ _ 7 _ _8845.0£_ 7 7 __ _ __
\ \

\ 19 K \171201201 \Uloženl sypaniny na sklédk7y \ m3 \ 305,000\ 15.00\ 4 575,00 CSURLS 2L015 01 \
7 . ,777, ,,,,,, ,7,,,, , , , „ _„ , , „___ , „ ,77,7 ,, 7777,

20 K 17120121 1 Uloženl s_ypaniny poplatekzaLuloženi sypaniny na skládce (skládkovné) ‘ ( 549,000 60.00 32 940,00 CSÚRS 27015 01

\ÍÍW\ ___ 7777777305:17.67 7777 7777 7 77 77 7 77 549.606 7 7 7 77:7 77 77777\ 7:7;777
1

21 \ K11741011017L$£5y£12mu zjakékoliv horninysuloženlřn vykopk7u ve vrstváchsezhutněnlmjam, šachet, rýh nebo kolemobjekt7u7v těchto m3 105.000 7000 7 420\00\\CS ÚRS 2015 01 -

., . , \ ,7, ,, .„ , ,777 , „_, „ , __, ,77, , , 7 ,, 77,7 , „ , „ 7 ,, i

' 22 K \18130_1_103 LLLRozprLosu‘LenILLa urovnání ornice v rov1ne nebo ve svahu sklonu do 1:5 pfi somlslé ploše do 500 m2, II. vrslvy přes 150 do 200 m2 131 .31400 70.00. 9 198.00.1 CS ÚRS 2015 01 .

1 \Založenl trávníkuna pude předem připravené plochydo 1000 m2 výsevem včetně maZenl parkovéhov rovině nebo nasvahu m2 2 62800 CS ÚRS 2019 01 L
23\ K \181411131
\

17241M00572410

._.Wi, _

\25\ K 183I01215

27 K 184102118

28\\\M 025570430

   
L125

\osivo směs travn/ parková

77,131.4'717370E‘E'f7epoflgné , 7Mem7mnozstvi \ , , L

Hloubení jamek pro vysazovánl rosttin v zemině tř.1až 4 s výměnou_pudy z 50% v rovině nebo na svahudo 1:5.objemupřes

0.125 do 0.4_0_ rr_t3

 

,7.
L295 65 \CS ÚRS2019 01

   

 

2250.00\ CS ÚRS 2015 01

  

 

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamkyse Zaklin—vroviněnebo na svahu do 1:5, při pruměrubalupřes 1000do

1200 mmL

Bříza bělokora' lBeřula pendula/150-2000m

 

 

 
 

Lw 333.3333733633333'0015‘P _ __ __ __ 7 7 __ 7 _

29 \ K \184215132 \Ukotvení dřeviny kuty třemi kuiy, délky přes 1 do 2 rn

ÍÍTN7:7,", 77,5'3 „',_Í,\;'„ 77' i777 7, „, , 7, 7,77 \\ 7777 ,

\30 1 M 10521721001yi§ odkoměná délka 1500m, U_ouštka 10cm

777773.517 7 7 k_jcien_ter1_'1_d ři 7 7 77 v 7 7 77 _ 7 i 77777

 

 

  

 

 
 

 

 

\31\K164601121

:12 K 184911151

33' M \10391100
, 7W ,7, , ,,

134 K 11674911311

351ML1697311030

\L36 K165861L1271L

w

.,P „E,

37 K 211971110

.W; 7,7,,77

38 M 69311060

.39 K 212752212

,1, „
1

\40\ K 1215901101

41' K [762037306

‘42 M 58343959
W„ „ ,

 

43.

D 3

K 275321311

\Ošetřenl vysazeny'thdřevin sol_itérnio_h v rovině nebo na s7vahuLdo 1.5

000,00 CLSLURSL 201L5 01

 

 

M\ulčovanl záhonu kačirkemne_b_o ercLeny'mLkam_e_nivem tio_iišlky_mum;pI‘esL20 do 50 rnrn vroviněn_ebo nasvahu LdoL1:5

kúra mulčovacl VL

166.66666666667670015 "* 77777177

t_extilie_prou'_

 

 (oinnLv roviněnLebona svahu do 1 :5LLPoloZenI plevelu kolem

 

180,30‘CLS URS 2019 01

 

_gsorexlihe netkanéseparačnl.ochranr1_a hlasen/_, drenážníPf 100g/m2

\Dov_oz vody p_r

1   
  

  

 

 

  

  

šěťĚgáD' ______ , „ , _ , „ „ , _ ,92 051,00
Zřlzenl opláštěnl výplně : geotektilie odvodňovaclch žebernebo híůvoúí v rý\ze nebo zářezu se stěnami šikmýmio sklonu do m2 151.000 25\00\ 3 775.00 CS ÚRS 201g 01

7 77 \\ 7 \ 77 „ 7,, ,7, , 7 , 151,990 „,\„Z.Í, , 7 , 7,7,7, 7,77

LgLaorsxn a netkané sep6řačnl,_ ochranná, filtrační. drenážní PES 2009/1112 151.000 12.00 1L912L.00 \CS ÚRS 2019 01

7‘1'rativody zdten762nlchtrubek se zřizerilm štěrkopískovéholože po7d7mIIbky a s jeji6h obsypem vpmmémém celkovém 7 7 *? \ 7 7

TĚSNĚ“ 0.1_5m3lm v_otevřgném výkopu z_ hubek qastevýohjlíxihilnich D přes 6L5Ldo 100 mm_ , L mL 7, 110_.OOO\_ 7, L 1570.30 , _ L 16500.00SS7URS 201 5 GI

Zhutnénl podIoZI pod nasypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudruzných do 92 % PS a nesoudržných sypkých re7lativn17 m2 ‘0000\ 15.00 600,00 CS ÚRS 2015 01

LuIehILcsfiKd) d_00,8 L LL LLL 7,, ,,, , L L LL LLL , _ __ L L L L

\Zá_sy_p rýh pro drénybez zhutněnl_. projakLé7kLoliv rnno_žstvl_s_béme_a _svodné Sirényhtoubky_doL1.10Lr11 m3 59.000.150.00 B_78570.00_CS ÚRS 2015 01

kamemvo drcanéLLhnlbé frakce 32/60LL I 420, 000\ 50,00 2_1_00000\_C_S URS 2019 01\‘

( +75.5)'20 i 7 777 \ 7777 „ 77 77 77777 7 7 7 V {20.00077 7 77 7 \ 7777

7 77 7 7 7 77 7777 77 f*** 77 7 . 77,7 7 7 \

_\_Z_aklady_ !LbeLtonu železoveh;(bez výztuže)_pa_tky zbetonu bez zvláštních nároku naLerosIIedIL11L76L176/20 m3 \ 11 .300 3 500,00 39 550.00 \ CS URS 2019 01 1

Svislé a kompletní konstrukce 565 000.00

Strana 2 z 4

3750,00\CSÚRS 2015 01

7

350.00 65701262615 01

 

125LOL00L\_CS URS201901 \

500,00\CS ÚRS 201501

350.00LCS URLS _20_15_01



PČ Typ Kód

'44. K 34617123172:
. “W" , _,

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

w

W

W

W

.2225.

‘45K 1451573111

W7

 

D 5

JFK 75647261111

7747777 57647710011

48 K 564761111

74977K 5647551111

501 K 1564671111

‘51?K_564671116

52*- K 1596212212

"vf *__, . 1. .

153 1 M 159245010

54 M 159245013

155‘ K 1635111232

 

;_,.

1.

15__G_

170

l_.1_

    

.159

‘81

11521

‘851

551 K 596211112

M1159245 1 1 90

58 * M 1592453040

57

 

D 8

K __671355221

K 1894812354

 

631 K 1394012506

647v i(_69481252277

651 K 894812535

 

66 K 1895972113

 

.,.P„ .9.

K ‘9141117111

 

1dIaiba zámková prafilové 200x165x50r7nmbarevná

7 "šLoJPKv'

*Oplocenl hlisté

"SHS 80x5 153m. 1781 kg"

"SHS 80x4 29m. 271 kg"

"SHS 80x32 27m. 178 kg“

"SHS 40x4 7.4m. 33kg"

"svařované sít' 3/40/40 pozinkovaná úprava 25.6 m2. 70.1 kg"

“tenisové pletivo oka 45x45 výška 4m, 130m2"

"tenisové pletivo oka 45x45 výška 3m. 1451712”

"mantinely (smrkové řezivo) 160x40mm vč. nátěru “7111. 2.91713"

"šrouby M6x50 * klouboučkové matice M6 - 1176 ks"

"šrouby M8x80mm + kloboučkové matice M8 — 192 ks"

"úchyty — ocelová pásovina tl. 5mm. 410 kg"

"vstupní branky 1000x2000mm, klika-klika, lab - 2 ks'

“VYBAVENÍ HŘIŠTĚ"

"multifunkční sloupek pro 911"

"muttitnkčnl sít“

“basketbalový kos“

1

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubl, stokya drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štérkoplskuřdo 6.3,.mm

0,4‘0.4‘31

Komunikace pozemní

Podklad nebo podsyp zeřštěrkoplsku ŠP s rozprostímlm.vlhčením a zhutnénlm, po7211Im17énltl. 2007mm 1
 

Podklad nebo kryt z kameniva hmbého drceného vel 8-16 mm s rozprostřenlm a zhutněním po th11nénIfl. 50 mm

1Podk|ad ze§7térkodrti ŠD s rozpro5t_řenlm azhutně m, po zhutnénl tl. 150 mm

  

_Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenim azhutnénlm, po zhutněnl tl. _250 mm
 

 

Podklad ze stěrkodni ŠDs rozprostřenlm azhutněnlm po zthiénl 11.300 mm

 

__Podklad nebo _kryt z kameniva hrubého drcenéhovel 32-63 mm s rozprostíenlrn azhutněnlm, po zhutnění tl. 200 mm

neboť 11. do 50 7 »Klařdeií0151:11727 7 ,' ,' dlaždic r s Iožem z

 mm, s vyplněním spár. s dvojitým

__pro__ploohy píes100 do 300 m2 _

_1231+18_B

ase

dlažba z_ámk_o_vá proň_lová 200x165x80ml11 přírodní

  

Násyp ze štěrkopískuí plsku nebo kam7

39070,047

   

mm. s vyplněním spár s dvojitým a se

,pro plochy pl'es 100 do300 m2 _

83.4+5.2

 

revn_á

 

 

od podlahysezhutněnlm zřkameniva_drobného 0-4

na krajnici tl. 80 mm skupiny A. '

na krajnici tl 60 mm skupiny A

dlaždice betonové dlažba zímková(65707ElV 133670139 zámková PRO7MENADA-SLEPEC7KA 1 m2=5okusú 20 x 10 x 6771 7

datd/ce betonové dlažba;zámková (ČSNEN 1338) dlato; ííbrolrsovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký po7vrch)7

*_ provedeni: přírodní se _zámkem BEVATONi _20 x 16, 5 x_ 6

Trubní vedení

Kanalizačnl potrubí : tvrdého PVC systém K_G v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. tuhost třídy SN 8 DN 200

Reviznía čistícíšachta z polypropylenu PPpro hladké trouby DN 600 šachtovédno (DN šachty I DN Ir7ubI|II10 vedeni) DN

1600/200 prutočne 30'.60':90°

69 M40444000

K 914511111ř

M _40445230

721K 915231111

 

731 K 915621111

741K

 

75 M 59217029

76 M 59217030

7717 M 59217031

_7611 K 916231213

        

1 1

90? K 1915331112

M59217001

7K 916991121

W

W

331 K919729121

‘54 K9357932115”
sl

K 1935932214
 

1567K1936001002

W

W_

K 17936007100127

K 936104213

M 749101300

1916131213

 

*Odvodnovacl plastový žlab pro třidu zatlienl A15 vnitřní šířky 100 mm_s krycím _roštem mřížkovým z pozinkované oceli

K 1936124113

_ _37_ cm obsah 60/

Zasakovacl boxy z polypropylenu PP kryt odvzdušnění DN 110

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PPprohladké trouby7DN 600roura7§ais7h|0vé korugovana. světlé hloubky2 000 mm
 

konusem

Reviznl ! čistiol Šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 6007pok7lop7(mliž) litinový pro tridu zatlženl A15 5 plastovými »

1Revizn1 a čistíšachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000šachtovédno (DNšachty I DN hubnu-Ívedenl) DN

‘1000/200 sběrné 45'. 90"

1Revizni a čistící šachta z polypropylenu PP7pro hla0k67trouby DN 1000 rourařšaohtová komgbvana. světlé hloubky 2 400mm 1

 

1R7ev1znl a bistlci šachta z polypropylenu PP pro hladké ;ouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusempro třídu

zatlzenl A15 na plastovém _konusu  

 1Zasakovací boxy z polypropytenuPP s možnosti revize7a čištění pr7o7777 7

Příjem" 20,213? ,

 

_Ostatní konstrukce a_ práce, bourání

zna—čka dopravní svrSlářvýstražnářFeZnýA1-A30 P1,P4700mm

 

  

___Momaž sloupkudopravnloh značekdélkydo3,5m do betonového _základu
 

775loupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3.5m

Vodorovné dopravní značení střikaným plastempřechody7pmchodce, šipky Symboly nápisybll_é z76kladnl7

 

Montáž svislé dopravní značky zakladnlvelikosti do 1 m2 objímkamiřna sloupkynebokonzoty_

 

 

1Předznaéenl pro vodorovné značení aflkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky symboly, nápisy

 

105mm silničnlh;obrubnlku betonového se zřízením lože, svyplněníma zatfenlmřspár cementovšu maltourstojatého s bočnl 7.

1opému z betonu prostého tř. _0 12/15. do lože (_ betonuprostého téže l_načky

      

* a_brubníkbetonový si_íničnl_nájezdový 1000x 1 50x1507M711

obrubník betonový Silniční přechodový 1000x 150x 1 50-250mm7

obrubník betonový Silniční 1000x150x250mm

  

  

  

 

  

 

 

  

 

 

 

_Císazenl chodhlkového obmbnlku betonového se zI‘Iz7enIm lože, s vyplnenlm a zan‘enlm sparcementovou maltou stojatého s

Lbočnlopěrou z betonu prostého tI‘ _C 12115 do lože g_betonu pýrosšého této značky

1obrubnlk betonový chodníkový 1000x80x250mrn

ósazenl zahradního obmbnřlku betonového s Iozem I1.70d50do100mm z betonu prostéhoti c 12115 5 boom opirBifz heíonu

__prostéhotlf. _c_ 12/15

_obrubrlík betonový zahradní _1000x50x250m7n

1.0729 pod obrubnlky. krajnlky nebo obruby z dla7tiorilch kostekz betonu prostého II‘ c 12_l15_

'(96+95+56Fdf1

Součet _

Geotextilie netkané proochranu, separaci nebo tilb'aoi _měrnářhmotnostdo 200 glmZř

Odvodňovací plastový žlab pro tfldu zatížení B_ 125 vnitinl šlfky 150 _mm s kryclm roštemmfížkovým z pozinkované oceli

Montáž prvku městské a zahradní architekmry hmomostipřes _0. 1 700 1_ „St

"'"b'edna na7 odkládánísloupku? 7 77 7

1

_Bednana odkládánísloupkuř3x0.5x0,5rn_

Montáž odpadkového koše přiohyoenlm kotevnlmi šrouby

 
zaříz—ení městského mobiliáře koše odpadkové kovové CIRCULAR 60PA50OS (kon/ený,uzamykatelný) výška 885 cm,s a 7

“Montážřlavibkyparkové 5tabňhi pňohycené kotevnlm7išrouby

Strana 3 z 4

  

 

 

MJ Množství J1oena [CZK] Cena celkem [CZK] Genova

soustava

kpl 1.000 565 000.00 565 000.00

1.000

, _ . 2 728_02 ,

m3 4.960 550,0 _2 729,_00_* c__s_ _ÚRS 201901

7 7 4.960 7 *

__ __ iii _351 596}

m2 38.600 150.00 5 820.00os URS 2019 01 1

m2 3900001 50,00 19 5000017as URS2019 01 1

m2 1 3900001 15000 59 50000cs ÚRS.2019 01 1

m2 93600 110.001 9774600060Rs201501‘

1 m2 123,100 150.001 19465.00_cs URszo1501

m2 606.500 100.00 109170,00csURS 2019 01

m2 141 900 30000 42 570.00 1 cs URS 2019 01

,____, _ 717.2, „ ,l__ „ 1

m2 470000cs ÚRS2019_01

„2 307775, 00 _c_s_ ÚRsý2019 _01_

1 m3 11700.00cs 01557201531

, , _ ,__,_ _ , _

m2 22150.001cs ÚRS 2015 01 ,

7‘ _ ,,,,,1

m2 1020, oo cs ÚRS 2015 01

m2 1 16 680 00 cs URS 2015 01 1

. _ _ _ 2615380, 00

m * 57,500 390.00 21 950.9010370148 2015 01‘

kus 1.0001 2 400100: 2 400.0011cs 0126 2019 01

kus 1 1.0001 2 600,00 * 2600.00 1 cs DRS 2019 017 ;

kus 1,000‘ 3 500,00 3 500,00106 URs 2019 01 *

kus 1.000 14 000001 14 000001cs UR62019 01 1

7 kus7 1.0001 37000100173ooo.00 <_:S ÚRS 2019 701 1
217*, , , ,_ _

kus 1 1.000 3 500.001 3 500.00 cs ÚRS 2019 01 1

1 soubor 1.0001 210 000.00‘ 210 000. 001cs ÚRS 2019 01 1

_ . ,_, ‘i *1, *, . ,_ ___ 7,7.ii1

1 kus 1 1,000, 530.00 7530. 001105 U_Rs 201501 1
1 , 1. ,_ r___ __ __

,. . ___ __ __ 301.9%)9,

kus 2.000 300.00 600.00 cs URS 2:019 01

kus 2,000, 1 100,00 220000105 URS 2019 071

kus 2.000 900.00 1 90000105 URS201_9ý01

kus 2,000 650.001 1300, 00‘ cs ÚRS 201901

mz 2.000 650,001 1 700.00 cs URs 201901

1712 2,000 40,00 50700106 URS 201901 _

m 1 65.000 240,001 15 60000103 ÚRS 2015 01 1
„__ ___, .... _ „ , 1 _, , _, 1

65.0001 _ _ __

m 19,000 100,00W1 900100_cs ÚRS 2019 01
_ , __ ____„ .1

1 rn 3000 250,00 750.00 cs ÚRS 2019 01

‘ m 4301703001717 43001001cs ÚRS 2019 01
___, , „, , „,_,__, _ „ „_ 1.7.

m 56.000 250.00 14 000.001CS ÚRS 2015 01 -

m 1 56000 _100,001 5600.001CSURS201901
,...1, „_ . „ _, _, ,__,__„„ _.

; 85,000 220.001 19 920,00 cs URS 2015 01

, 1 __ , „ __ .1_,__ , , 1

1 „. 86,000 70,00 0020,00_csURS 2019 01 1

m3 20.700 1 500.00‘ 31 050.00řcs ÚRS 2015 01

7 7 20.700 77 7' "' 7 7 7

_ _ 20,709 _ ..

m2 213,000 30.00 654000cs ÚRS2015 91 1

m 4,000 _.2500co 100700100 cs URS2019 01 1

m 9.000 _300000 27000.00 c_s_ ÚRS 2019 01___*

* kus 1.0001 760000 600.00 C_S ÚRS_2015 707171

_,_„__, 1909_ ,_, , ___ „„, ,___,

kp! 1 .000 600.00 600,00 1
_, _ , _. „ _ __ _ „___ ,

kus 1.000 1 500.00 1 50000__c_sřÚRS 2015 01 _1

kus 1.000 9500.00 9500.00 cs ÚRS 201501

7 7 2,000 3 000,00 7 7 6000.100csÚRS 2015 701 1



95 K “997221571

1977 K 997221612

‘95 K 997221515

D 99,£Ž„

„ 99

91

_ 92

93M_7_4__91o_1520

94

< 1

M 749101020

K 9361743127

K 966006132

D 997

 

Kód

95 K 7997221579

, K 1998229112

 

 

 

 

Přesun hrr7Iot7ruční pro poz7emn7l7komunikaces_naloz_enlm & 7slozerdm na vzdálenost do 50 m. s krytem_dláždény'nu !

Suana414

Cenová

  

Popis MJ Množství Joena [CZ_K]_ Cena celkem [CZK]

_souslava

zal/zení městského mobiliáře lawčky bez opěradla (délka )( Šířka x vyška) TRAU UM 396E (ukotvena) 200x 63 x 51 cm kus 27000 8 500 00 17 000 00_CS ÚRS 2015 01\,

__k_a_nslr-__kqv__sedák-1107157170687! 7 77 7 77777 7 7 7 __ 7 7777 777777777 7 7 7 7 77 i 7 =

Montáž stojanu na kola pňchy_c_ené_ho ko_t_e_vnlmi_šrouby 10 kol kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CSÚRS201501_

Az;řžz;€7;_é_áxké_ho_mobiliáře stojan na kola kov 0/57Una_10 kol nbouslranný 73x 175x50cm kus 1.000 12 000,00\ 12 00000 CS ÚRS 2015 017

f‘ r nebo _ _ značek se s hmot na do 20 In nebo s naloženlmna kus 1.000 400.00 400.00 CS URS 2019 01 _

_ dopravni.. __s_e_ __ JamaIeh70 7 7757 931:0[777 777 7 _ 7 , _ 7 , 7 777 _ , 777 7 7

_Přesun__s_uté __ _ _ _ 77 7 _ 7 _ 7 7 77 7 7 757331.91

Vodorovná doprava vybouraných hmotbe: naloženl. alese složenlm a s hrubým urovnánlm na vzdélenosl do 1 km I 7.9437 90.00 _,84933 CS7 ÚRS_2015 (11

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženl. ale se sÍozenIma s hrubým urovnánlm na vzdálenost Přlplalek k ceně za _ I 273673‘ 5.00 1 368,37 CS ÚRS 2015 O1 _

každydalšílzapočaty1kmpřes1km _ __ _ __ __ __ __ ___ _ ___ ___ _ _ ___ _ _ _ _ 7 7 _ _ __ I

9.437‘729 7_ __ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 27_3.$73_ _

“ ' na " ,. '_, , pro_ dopravu * ' hmot 1 9,4371 150.00 1741555CS ÚRS 20175 |_J1_

Poplatekza uloženl stavebnlllo odpadu na skládce (skládkovnéloelonovéno I 9.437 180.00 1_ 6798.766 CS Ú_R__S 2015 01

Přesun_hmot __ _ _ _ _ __ __ ___ _ _ _163 141_, 725

552,565 7153141.2577CS ÚRS201_5 01 *250.00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Venkovní sportovní hřiště

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

  

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: uI, V Lukách Datum: 22. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

MČ Praha 20 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28143213

HES slavebnl s.v.o. DIČ: C228143213

Projektant: IČ:

EKIS s.r.o.
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 10626004

EKIS s,r.o. DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 000,00

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní 100 000.00 21.00% 21 000.00

snižená 0,00 15.00% 0.00

‘Cena s DPH v CZK 121 000,00

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Venkovní sponami hňšlě

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo" ul. V Lukách Datum: 22. 1, 2019

Zadavatel: MČ Praha 20 Projektanti EKIS s.r.o,

Uchazeč: HES stavební s.r.o Zpracovateí: EKIS s.r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce

VRN3 — Zařízení staveniště

VRN4 — Inženýrská činnost

 

Strana 1 22

100 000,00

100 000,00

30 000.00

35 000.00

SŠ 000.00

M



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Venkovní sportovní hněte

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Mlslo: ul. V Lukách

Zadavatel: MČ Praha 20

Uchazeč: HES slavebnl s.r.o.

PČ Typ Kód Pcpis

Náklady soupisu celkem * » i

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 \ K 012002000

2 : K 013002000

VD VRN1 Průzkumné, geodetické ? projektove prgge

  

 

__ 9 „ VRN3 Zafl'zei eniš'á „ „ „

Í 3 K 030001000 Základní rozděleni pruvodnloh činnosti a nákladu zailzenl staveniště

D iVRN4 __lgženýrská Ěinnosg _

4 K 043002000

 
\Hlavnl lituiy pruvodnlch činností a nákladu inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření

.Hlavnl tituly pruvodnlch činnosti a nákladu pruzkumné. geodetické a projektové práce geodetické práce

‘Hlavnl tituly pruvodních činností & nákladu pmzkumné. geodetické a projektové práce wojektové práce

Strana 2 z 2

Datum, 22. 1.2019

Projektant: EKIS s.r.o.

Zpracovatel: EKIS s.r.o.

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] c°"°"a
’ soustava

100 000,00

100 000. OO

,, 7‘7 , 30000300 ,_,

1,000 15000.00 15000.00 CS ÚRS 201501

1.000 15000.00 15000.00 CS ÚRS 201501 .

i,i, , 350700109? ,

1.000 35 000.00 35 000.00 CS URS 2015 01

i , , _ < , , #7375 000.00 , , „_

10001 35 000.00} 35 000,00 „ cs ÚRS 2015 01



 

H
A
R
M
O
N
O
G
R
A
M

P
R
A
C
Í

-
„
V
e
n
k
o
v
n
í
s
p
o
r
t
o
v
n
í
h
ř
i
š
t
ě
V

L
u
k
á
c
h
,
H
o
r
n
í

P
o
č
e
r
n
i
c
e
“

 
  

I
n
v
e
s
t
o
r
:
M
Č

P
r
a
h
a
2
0

S
í
d
l
o
:

 

T
e
r
m
í
n

r
e
a
l
i
z
a
c
e
:
1
3
.
1
2
.
2
0
1
9
-
9
.
1
.
2
0
2
0

 
  

 

2
0
1
9
-
2
0
2
0

 

1
.
M
ě
s
í
c

2
.
M
ě
s
í
c

 

1
.
t
ý
d
e
n

2
.
t
ý
d
e
n

3
.
t
ý
d
e
n

4
.
t
ý
d
e
n

5
.
t
ý
d
e
n

6
.
t
ý
d
e
n

7
.
t
ý
d
e
n

8
.
t
ý
d
e
n

 

“‘
-

N
Á
Z
E
V
Č
I
N
N
O
S
T
I

 
 

 

 
 

P
Ř
E
D
Á
N
Í
S
T
A
V
E
N
I
Š
T
Ě

 

Z
A
Ř
Í
Z
E
N
Í
S
T
A
V
E
N
I
Š
T
Ě
+
V
Y
T
Ý
Č
E
N
Í
S
Í
T
Í

  
K
á
c
e
n
í
s
t
r
o
m
ů
+
z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

 

 

 
T
r
u
b
n
í
v
e
d
e
n
í
,
d
r
e
n
á
ž
e
a
v
s
a
k
o
v
á
n
í

 

 

Š
t
ě
r
k
o
v
é
v
r
s
t
v
y

 

 

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e
p
o
z
e
m
n
í
-
o
b
r
u
b
n
í
k
y
,
d
l
a
ž
b
a
a
o
d
v
o
d
ň
o
v
a
c
í
ž
l
a
b
y

 

 

O
p
l
o
c
e
n
í
,
v
y
b
a
v
e
n
í
h
ř
i
š
t
ě
a
m
o
b
i
l
i
á
ř

 

 

] VJVLEI

T
e
r
e
n
n
í
ú
p
r
a
v
y
a
z
e
l
e
ň

 

 

Ú
k
l
i
d
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě
a
d
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

    
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
K
O
N
T
R
O
L
A

 

 




